
 
 

UCHWAŁA NR XII/82/2025 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 222  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Łęczyńskiego uchwalonym Uchwałą Nr VIII/47/2024 Rady Powiatu w Łęcznej 
z dnia 30 grudnia 2024 roku z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 21 670 793,22 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu 
powiatu o kwotę 19 007 793,22 zł. Kwota dochodów po zmianach wynosi 149 600 169,67 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 99 895 521,69 zł, 

2) dochody majątkowe – 49 704 647,98 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2 663 201,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu 
powiatu o kwotę 201,00 zł. Kwota wydatków po zmianach wynosi 154 826 221,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  99 337 283,67 zł, 

2) wydatki majątkowe –  55 488 938,00 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji powiatu realizowanych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Teodor Kosiarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 3094



Dział Rozdział

1 2

Dział Rozdział

1 2

758

75802

75834

75835

855

85508

85510

3 336 682,00

majątkowe

Strona 1 z 2

bieżące razem: 89 114 340,62 -19 007 793,22 19 020 793,22 89 127 340,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 336 682,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 29 830,40 0,00 3 500,00 33 330,40

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 774 506,00 0,00 3 500,00 1 778 006,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 000,00 0,00 9 500,00 16 500,00

Rodziny zastępcze 1 186 641,60 0,00 9 500,00 1 196 141,60

Rodzina 3 046 722,00 0,00 13 000,00 3 059 722,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 371 969,00 0,00 2 232 271,17 2 604 240,17

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 371 969,00 0,00 2 232 271,17 2 604 240,17

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 16 775 522,05 16 775 522,05

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 16 775 522,05 16 775 522,05

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 775 522,05 -16 775 522,05 0,00 0,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 232 271,17 -2 232 271,17 0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 19 007 793,22 -19 007 793,22 0,00 0,00

bieżące
Różne rozliczenia 19 476 220,22 -19 007 793,22 19 007 793,22 19 476 220,22

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 305 000,00 0,00 0,00 305 000,00

3 4 5 6 7 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XII/82/2025 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 28.05.2025 r. zmieniającej załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
VIII/47/2024 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 30 grudnia 2024 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3094



801

80195

Dział Rozdział

1 2

23 517 028,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 146 937 169,67 -19 007 793,22 21 670 793,22 149 600 169,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 517 028,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 136 000,00 0,00 0,00 136 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 10 463 181,07 0,00 0,00 10 463 181,07

3 4 5 6 7 8

20 180 346,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

majątkowe razem: 46 918 647,98 0,00 2 650 000,00 49 568 647,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

20 180 346,00 0,00 0,00

6430
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00

Pozostała działalność 2 366 500,00 0,00 2 650 000,00 5 016 500,00

Oświata i wychowanie 2 366 500,00 0,00 2 650 000,00 5 016 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3094



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3094



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3094



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3094



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3094



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3094



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3094



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3094



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3094


	UCHWAŁA NR XII/82/2025 RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-18T13:05:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




